175, de 23 de dezembro de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 175”), e demais leis e regulamentações aplicáveis e nos termos do regulamento do Fundo, bem como do anexo descritivo da 
Classe e do apêndice da Subclasse Sênior (“Regulamento”, “Anexo I”, “Apêndice” e “Oferta”, respectivamente), sob a coordenação da Administradora (“Coordenador Líder”). A Oferta 

compreende a emissão de 480.000 (quatrocentas e oitenta mil) Cotas Seniores, sem considerar o Lote Adicional, que serão emitidas, subscritas e integralizadas pelo Preço de Emissão, totalizando o 

volume total equivalente a, até (“Montante Inicial da Oferta”): 

R$480.000.000,00* 
(quat rocentos e oi tenta mi lhões  de reais)

[...]

Distribuição Parcial (conforme abaixo definido), desde que observado o montante mínimo da Oferta, correspondente a R$10.000.000,00 (dez milhões de reais) (“Montante Mínimo da Oferta”).  

O Montante Inicial da Oferta poderá ser acrescido em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em até 120.000 (cento e vinte mil) Cotas Seniores, o que equivale a a R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões 
de reais), a serem emitidas nas mesmas condições e com as mesmas características das Cotas Seniores inicialmente ofertadas, sem a necessidade de novo pedido de registro ou modificação dos termos da 

Oferta à CVM, a critério da Administradora e da Gestora, em comum acordo com o Cogestor (“Lote Adicional”), perfazendo o montante total da Oferta de até R$ 600.000.000,00 (seiscentos milhões de

[...]

da Gestora e do Cogestor, poderão ou não contar com garantias. 

As Cotas Seniores possuem meta de rentabilidade equivalente a 100% (cem por cento) da taxa média diária dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, expressa na forma percentual 

ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada e divulgada diariamente pela B3 acrescida de 2,00% a.a. (dois por cento ao ano) (“Benchmark Sênior”).  

Desde que o Patrimônio Líquido da Classe assim permita, as Cotas Seniores farão jus ao pagamento mensal do Benchmark Sênior, a partir da 1ª integralização de Cotas Seniores, a ser realizada no 14º Dia

[...]

no Regulamento. 

2.4 Identificação do público-alvo:  

A Oferta é destinada a Investidores considerados qualificados, conforme definidos no art. 12 da Resolução 

CVM 30.  

2.5 Valor total da oferta:  

A Oferta compreende a emissão de, inicialmente, 480.000 (quatrocentas e oitenta mil) Cotas Seniores, totalizando 

o montante de R$ 480.000.000,00 (quatrocentos e oitenta milhões de reais) (“Montante Inicial da Oferta”), 

podendo referido montante ser (i) aumentado em virtude do Lote Adicional; ou (ii) diminuído em virtude da 

possibilidade de Distribuição Parcial, desde que observado o Montante Mínimo.  

O Montante Inicial da Oferta poderá ser acrescido em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em até 120.000 (cento 

e vinte mil) Cotas Seniores, o que equivale a R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), a serem emitidas nas 

mesmas condições e com as mesmas características das Cotas Seniores inicialmente ofertadas, sem a necessidade de 

novo pedido de registro ou modificação dos termos da Oferta à CVM, a critério da Administradora e da Gestora, em

[...]

i) juros remuneratórios e atualização monetária – índices e forma de cálculo: A Classe buscará atingir, 

para as Cotas Seniores, o Benchmark Sênior, qual seja, 100% (cem por cento) da Taxa DI, acrescido de 

uma sobretaxa de 2,0% (dois inteiros por cento) ao ano, tendo como base um ano de 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis.  

j) pagamento da remuneração – periodicidade e data de pagamentos: Desde que o Patrimônio Líquido 

da Classe assim permita, as Cotas Seniores farão jus ao pagamento mensal do Benchmark Sênior, a partir 

da 1ª integralização de Cotas Seniores, a ser realizada no 14º Dia Útil do mês (“Amortização Programada